TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HN
Bộ môn: …………………

                Mẫu : 1. KG - TG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày
tháng
năm 201…
KẾ HOẠCH
MỜI GIẢNG VIÊN KIÊM GIẢNG, THỈNH GIẢNG
Năm: 201………….
--*--
1- Tình hình nhiệm vụ và khả năng nguồn nhân lực năm báo cáo…………...

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

2.  Nhu cầu nguồn nhân lực để bảo đảm thực hiện nhiệm vụ năm kế hoạch…

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

3.  Tự bảo đảm bằng nguồn hiện có của đơn vị……………………………….

……………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………

4.  Nhu cầu mời kiêm giảng, thỉnh giảng trong năm kế họach
	TT
	Chỉ tiêu
	Nhu cầu
(Số GV)
	Đã có
(Số GV)
	Kế hoạch mời KG - TG
(Số GV)

	1
	Mời giảng

	-
	Môn học

	-
	Chuyên đề

	2
	Mời hướng dẫn LV, LA, ĐA…..

	3
	Mời viết GT, TLGD…

	4
	Hoạt động KG, TG khác

Nơi gửi:

TRƯỞNG ĐƠN VỊ
-
Hiệu trưởng ( qua P. TH)

 (ký và ghi rõ họ tên)
-
Công khai
-
Lưu ở đơn vị
 Mẫu: 2. KG - TG
TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HN
Đơn vị: ……………………..
……………………………….

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày
tháng
năm 201..
Giấy mời
Kiêm giảng, thỉnh giảng
Kính gửi: . ………………………………………
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Căn cứ vào nhu cầu công tác đào tạo …………………………………

Căn cứ vào thực tế công tác, điều kiện, khả năng của Ông (Bà) và sự cộng tác lâu nay giữa Ông (Bà) và ……………………………………Được sự uỷ quyền  của  Hiệu  trưởng  Trường  Đại  học  Kiến trúc Hà Nội,  thay  mặt  cho

………………………………………………………………………………….

Kính mời Ông (Bà) tham gia thỉnh giảng tại . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nội dung thỉnh giảng:………………………………………………………….
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Thời gian thực hiện . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kính mong Ông (Bà) bố trí thời gian để chấp nhận lời mời của chúng tôi

Xin được nhận thông tin phản hồi về địa chỉ:………………….

……………………………………………………………………………

TRƯỞNG ĐƠN VỊ
( ký và ghi trõ họ tên)
TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HN
Bộ môn:……………….………

            Mẫu : 3. KG - TG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày
tháng
năm 201…
BẢN NHẬN XÉT GIẢNG VIÊN KIÊM GIẢNG, THỈNH GIẢNG (KG,TG)
--*--
A. Thông tin chung
1- Họ và tên Giảng viên  (KG,TG):………………………………………………..
2- Học hàm, học vị:……………………………………………………………………
3- Môn học, lớp được phân công giảng trong Năm học 20…. - 20…., là : … ...lớp
	TT
	Môn học được phân công dạy
	Học Kỳ 1 ( số lớp)
	Học kỳ 2 ( Số lớp)

4- Kết quả thực hiện Kiêm giảng thỉnh giảng trong năm:
	TT
	Nhiệm vụ được phân công
	Đơn vị tính
	Số được giao
	Đã hoàn thành
	Chưa hoàn thành

	1
	Giảng dạy
	Tiết

	2
	Hướng dẫn thực tập SV
	S.Viên

	2
	Hướng dẫn tốt nghiệp ThS
	Học Viên

	2
	Hướng dẫn NCS
	Học Viên

	3
	Biên soạn giáo trình, bài giảng,
TLTK
	Trang

	4
	Báo cáo khoa học, chuyên đề
	Số B.cáo,CĐ

	5
	Nhận xét, phản biện luận văn
	Luận văn

	6
	Công việc khác
	….

B. Nhận xét của Khoa, Bộ môn đối với Giảng viên KG, TG:
1. Ý thức tổ chức kỷ luật:
- Về chấp hành kế hoạch đã phân công:………………………………..……………………
- Chấp hành về thời gian:…..……………………………………..........................................
- Thực hiện qui định về giao nộp đề thi, điểm thi:…………………………………………
2. Năng lực chuyên môn:
- Chương trình giảng dạy :………………………………………………………….……….
- Phương pháp giảng dạy:.......................................................................................................
- Tác phong sư phạm và làm việc……..:.................................................................................
- Quản lý lớp:..........................................................................................................................
- Thực hiện các yêu cầu về GD& Đào tạo của trường:.............................................................
3. Đề nghị của Bộ môn:
………………………………………………………..……………………………………
.……………………………………………………..…………………………………….
                     TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                         (ký và ghi họ tên)

TRƯỞNG BỘ MÔN

     (ký và ghi họ tên)

TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HN

Đơn vị:………………………………

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Hà nội, ngày…. . tháng
 năm 201

Mẫu: 4. KG - TG
BÁO CÁO DANH SÁCH CÁN BỘ ĐẾN KIÊM GIẢNG, THỈNH GIẢNG
Tại đơn vị:  ………………………………………………………………………
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
công tác
	Học
hàm
	Học
Vị
	Kiêm giảng tại bộ môn
	Môn học đang giảng tại nơi KG, TG
	Số tiết giảng chuẩn
đã thực hiện
	Hình thức KG- TG ( Giảng dạy, hướng dẫn, viết tài liệu)
	Đánh giá về khả năng
giảng dạy

	Năm
trước
	Năm báo
cáo

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	12
	13

TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                                                                                                                                                                                                         (Ký và ghi họ tên)
TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HN

Đơn vị:……………………………………

Mẫu: 5. KG - TG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Hà nội, ngày       tháng
 năm 201
BÁO CÁO DANH SÁCH CÁN BỘ CƠ HỮU CỦA ĐƠN VỊ ĐI KIÊM GIẢNG, THỈNH GIẢNG
	TT
	Họ và tên
	Trình độ CM
	KG, TG tại bộ môn, đơn vị
	Môn học đang
giảng
	Số tiết giảng chuẩn đã thực hiện
	Hình thức (kiêm giảng, thỉnh giảng)
	Đánh giá về khả năng giảng dạy

	Học hàm
	Học vị

	Tại đơn
vị công tác
	Tại nơi
KG, TG

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	12
	13

TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                                                                                                                                                                                                         (Ký và ghi họ tên)